Verdener Auktion am 15. Juli 2023 - Reitpferde -

Zur Versteigerung ausgeboten
den Zuschlag erhielten
Nettoumsatz
Durchschnittspreis

Spitzenpreis

50 Pferde
50 Pferde

877.000,00 EUR
17.540,00 EUR
65.000,00 EUR

Niedrigster Preis 8.500,00 EUR

Preisgestaltung

von 8.000 EUR bis 10.999 EUR 12 Pferde

von 11.000 EUR bis 14.999 EUR 12 Pferde

von 15.000 EUR bis 24.999 EUR 19 Pferde

25.000 EUR und mehr 7 Pferde

Nach Gebieten wurde wie folgt verkauft

Anzahl Betrag Anzahl Betrag

Deutschland 32 507.500 EUR Belgien 1 17.500 EUR
Finnland 1 15.500 EUR
Frankreich 5 120.500 EUR
Grofbritannien 1 10.000 EUR
Italien 2 27.500 EUR
Mexiko 1 23.500 EUR
Niederlande 1 53.000 EUR
Portugal 1 32.000 EUR
Schweden 1 12.500 EUR
Spanien 2 32.000 EUR
Osterreich 2 25.500 EUR

Gesamt 32 507.500 EUR Gesamt 18 369.500 EUR

Seite: 1



Verdener Auktion am 15. Juli 2023 - Reitpferde -

1
5

10
13
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
51
53
55
57

Double Oh Seven
Sinfonie

Sally N

Micado

Morrico Hit
Lukario
Sancho
Liamara
Cosima

Bonny

Ria

Chillout

Dolce Gabbana
Elli

Candy Girl K
Quiche Lorraine
Spartacus
Filomarino
Banksy TI
Sandy Day
Velvet HF
Keep me fun R
Donatello
Siegfried
Sacramento

35.500
65.000
20.000
12.000
17.500
23.500
20.000
11.500
15.000
15.000
19.500
15.000
14.500

9.000
16.500
10.000
13.000

8.500
16.000
11.500
10.500
16.500
12.500
15.000
10.000

Deutschland
Frankreich
Frankreich
Osterreich
Belgien
Mexiko
Deutschland
Italien
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Frankreich
Italien
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Schweden
Frankreich
GroRbritannien

3
7

12
14
17
19
21
23
25
27
29
31
33
35
37
39
41
43
45
47
49
52
54
56
58

Seite: 2

Dynamite
Donata
Careta
Diabolo
Daimler
Quelle Belle
Sox Eleven PJ
Dorie

Spring Breeze
Sorgenfrei TH
Die kleine Daisy
Lovelle Deluxe
Conjuring
Denver
Bellingham
Karjan K
Dollar

Florina

Karla

Don Jupp
Fiderfritz
Malin
Gliicksfee
Flores K
Caballero

53.000
13.500
29.000
16.500
15.500
32.000
17.000
10.500
34.000
17.000
35.000
10.500
22.500
12.000
11.500

8.500

9.000

9.500
15.000
10.000
12.500

9.000
18.500
11.500
11.000

Niederlande
Osterreich
Deutschland
Deutschland
Finnland
Portugal
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Spanien
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Frankreich
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Spanien
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland



