## Verdener Auktion am 15. Juli 2023 - Reitpferde -Zur Versteigerung ausgeboten 50 Pferde den Zuschlag erhielten 50 Pferde Nettoumsatz 877.000,00 EUR Durchschnittspreis 17.540,00 EUR Spitzenpreis 65.000,00 EUR Niedrigster Preis 8.500,00 EUR **Preisgestaltung** von 8.000 EUR bis 10.999 EUR 12 Pferde von 11.000 EUR bis 14.999 EUR 12 Pferde von 15.000 EUR bis 24.999 EUR 19 Pferde 25.000 EUR und mehr 7 Pferde Nach Gebieten wurde wie folgt verkauft Anzahl Anzahl Betrag Betrag Deutschland 32 507.500 EUR 17.500 EUR Belgien 1 Finnland 1 15.500 EUR Frankreich 5 120.500 EUR Großbritannien 10.000 EUR 1 2 Italien 27.500 EUR Mexiko 1 23.500 EUR Niederlande 1 53.000 EUR

Portugal

Spanien

Gesamt

32

507.500 EUR

Gesamt

Schweden

Österreich

1

1

2

2

18

32.000 EUR

12.500 EUR

32.000 EUR

25.500 EUR

369.500 EUR

## Verdener Auktion am 15. Juli 2023 - Reitpferde -

1	Double Oh Seven	35.500	Deutschland	3	Dynamite	53.000	Niederlande
5	Sinfonie	65.000	Frankreich	7	Donata	13.500	Österreich
10	Sally N	20.000	Frankreich	12	Careta	29.000	Deutschland
13	Micado	12.000	Österreich	14	Diabolo	16.500	Deutschland
16	Morrico Hit	17.500	Belgien	17	Daimler	15.500	Finnland
18	Lukario	23.500	Mexiko	19	Quelle Belle	32.000	Portugal
20	Sancho	20.000	Deutschland	21	Sox Eleven PJ	17.000	Deutschland
22	Liamara	11.500	Italien	23	Dorie	10.500	Deutschland
24	Cosima	15.000	Deutschland	25	Spring Breeze	34.000	Deutschland
26	Bonny	15.000	Deutschland	27	Sorgenfrei TH	17.000	Spanien
28	Ria	19.500	Deutschland	29	Die kleine Daisy	35.000	Deutschland
30	Chillout	15.000	Deutschland	31	Lovelle Deluxe	10.500	Deutschland
32	Dolce Gabbana	14.500	Deutschland	33	Conjuring	22.500	Deutschland
34	Elli	9.000	Deutschland	35	Denver	12.000	Frankreich
36	Candy Girl K	16.500	Deutschland	37	Bellingham	11.500	Deutschland
38	Quiche Lorraine	10.000	Deutschland	39	Karjan K	8.500	Deutschland
40	Spartacus	13.000	Deutschland	41	Dollar	9.000	Deutschland
42	Filomarino	8.500	Frankreich	43	Florina	9.500	Deutschland
44	Banksy TI	16.000	Italien	45	Karla	15.000	Spanien
46	Sandy Day	11.500	Deutschland	47	Don Jupp	10.000	Deutschland
48	Velvet HF	10.500	Deutschland	49	Fiderfritz	12.500	Deutschland
51	Keep me fun R	16.500	Deutschland	52	Malin	9.000	Deutschland
53	Donatello	12.500	Schweden	54	Glücksfee	18.500	Deutschland
55	Siegfried	15.000	Frankreich	56	Flores K	11.500	Deutschland
57	Sacramento	10.000	Großbritannien	58	Caballero	11.000	Deutschland